
PANEVĖŽIO RAJONO SMILGIŲ KULTŪROS CENTRAS 

188212534, Ramioji g. 1, 38375 Smilgiai, Panevėžio rajonas 

2021 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
2022-03-28 Nr. SD-26  

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Įstaigą identifikuojantys ir jo veiklą apibūdinantys duomenys 

1.1. Panevėžio rajono Smilgių  kultūros centras yra biudžetinė įstaiga. Centro steigėja yra Panevėžio 

rajono savivaldybė, kurios teises ir pareigas įgyvendina Savivaldybės taryba. 

1.2. Įstaiga įregistruota  2003 m. lapkričio 18 d.. Įstaigos nuostatai pakeisti 2020 m. gegužės 28 d. 

Panevėžio r. savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-129. 

1.3.  Centro veiklos pobūdis – poilsio organizavimas, kultūrinė veikla. 

1.4.  Centro veiklos tikslas – plėtoti kultūrinę, šviečiamąją ir informacinę veiklą, inicijuoti, rengti ir 

įgyvendinti kultūros, meno projektus bei programas, tenkinti vietos bendruomenės visų amžių 

grupių kultūros poreikius, išlaikyti ir tęsti krašto tradicijas, puoselėti etnokultūrą bei mėgėjų meną, 

organizuoti profesionalaus meno sklaidą. 

1.5. Centro lėšas sudaro: 

1.  Panevėžio rajono savivaldybės biudžeto lėšos; 

2. lėšos, gaunamos kaip parama , labdara.; 

3. lėšos, gaunamos iš vyriausybinių , nevyriausybinių fondų projektams vykdyti; 

4. lėšos, gaunamos už teikiamas atlygintinas paslaugas; 

5. kitos teisėtai gautos lėšos. 

1.6. Panevėžio rajono Smilgių  kultūros centras neturi kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų. 

1.7. Turi Perekšlių ir Sujetų padalinius. Padalinių veiklos pobūdis nesiskiria nuo Smilgių kultūros 

centro veiklos pobūdžio. 

1.8. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčių nuo ataskaitinių finansinių metų 

pradžios iki paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo įvertinta. 

1.9. Sprendimų dėl teisinių ginčų nebuvo priimta. 

2.  Informacija apie finansinius metus 

Finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

3. Darbuotojų skaičius 

2021 m. gruodžio 31 d. dirbo 12 darbuotojų. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

Centro apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos finansų ministro patvirtintais viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau VSAFAS) ir kitais teisės aktais, 

reglamentuojančiais buhalterinės apskaitos tvarką. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudaromas eurais ir centais. 

 

2.1. Nematerialusis turtas  

 

Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis 

turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame 



VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.  

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir 

nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. Išlaidos, padarytos po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, 

didina nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad 

patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t. y. kad atliktas esminis 

nematerialiojo turto pagerinimas. 

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto 

amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos 

ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su 

jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir 

užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. 

 

2.2. Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 

materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir 

taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.  

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas 

VSAFAS. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus, kaip nurodyta 

ilgalaikio materialiojo turto tvarkos apraše. 

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, finansinėse ataskaitose rodomas 

įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo ir nuvertėjimo, jei jis yra, sumą. Ilgalaikio 

materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo 

laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, 

kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, 

kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas 

perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto 

nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus įstaigos 

vadovo įsakymu. 

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir, 

jei yra, nuvertėjimo sumos nurašomos. Pardavimo pelnas ar nuostoliai rodomi veiklos rezultatų 

ataskaitos kitos veiklos straipsnyje.  

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu 

turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, 

arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo 

turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti 

darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų 

apimties, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių 

darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis. 

 



2.3. Atsargos 

 

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines 

ataskaitas atsargos kurios buvo naudojamos įstaigos veikloje įvertinamos įsigijimo savikaina.  

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas ar parduotų atsargų savikainą, 

įstaiga taiko „pirmas į – pirmas iš“ (FIFO) atsargų įkainojimo būdą. 

Atiduotos naudoti medžiagos ir ūkinis inventorius nurašomi iš apskaitos, naudojamas 

ūkinis inventorius apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje. 

 

2.4. Finansinis turtas 

 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir 

trumpalaikius. 

Ūkinės operacijos susijusios su finansiniu turtu apskaitoje registruojamos ir finansinio turto 

apskaita tvarkoma, vadovaujantis 17-uoju VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“. 

Įstaigos finansinį turtą sudaro gautinos sumos ir pinigai. Gautinos sumos pirminio 

pripažinimo metu yra įvertinamos ir registruojamos  įsigijimo savikaina. Trumpalaikės gautinos 

sumos finansinės būklės ataskaitoje parodomos įsigijimo savikaina, atėmus atgautas sumas ir 

nuvertėjimo nuostolius. Ilgalaikių gautinų sumų centras neturi. 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai – tai bankų sąskaitose esantys pinigai eurais. Finansinės 

būklės ataskaitoje pinigai ir jų ekvivalentai priskiriami prie trumpalaikio turto. 

 

2.5. Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumos apskaitomos pagal 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ 

nustatytus reikalavimus. Finansavimo sumos apskaitoje  pripažįstamos tada, kai  atitinka VSAFAS 

nustatytus pripažinimo kriterijus. Gautos (gautinos) finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos.  

Visos gautos (gautinos) finansavimo sumos apskaitoje yra grupuojamos pagal finansavimo 

sumų paskirtį. Gautos (gautinos) finansavimo sumos, kurių paskirtis registravimo apskaitoje metu 

neaiški (nepiniginiam turtui ar išlaidoms), priskiriamos finansavimo sumoms kitoms išlaidoms ir 

yra pergrupuojamos, kai paaiškėja tikroji jų paskirtis. 

 

2.6. Atidėjiniai 

 . 

Atidėjinys – įsipareigojimas, kurio galutinės įvykdymo sumos arba įvykdymo laiko negalima 

tiksliai nustatyti, tačiau galima patikimai įvertinti. Atidėjinai pripažįstami, įvertinami, registruojami 

apskaitoje, pateikiami finansinėse ataskaitose, vadovaujantis 18 VSAFAS reikalavimais. Atidėjiniai 

peržiūrimi paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar 

aplinkybes. 

 

2.7. Finansiniai įsipareigojimai 

 

Finansinių įsipareigojimų apskaityti taikomi 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir 

finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, 

neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“ numatyti reikalavimai. 

Kultūros centre visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir 



trumpalaikius. Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų kultūros centras neturi. Prie trumpalaikių 

finansinių įsipareigojimų priskiriama: mokėtinos socialinės išmokos, grąžintini mokesčiai, įmokos 

ir jų permokos, tiekėjams mokėtinos sumos, su darbo santykiais susiję įsipareigojimai, sukauptos 

mokėtinos sumos, kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai. 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Finansinės būklės ataskaitoje trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai parodomi įsigijimo savikaina, 

atėmus apmokėtas sumas. 

 

2.8. Pajamos 

 

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir 

rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, nepriklausomai nuo 

pinigų gavimo momento. 

 

2.9. Sąnaudos 

 

Sąnaudos pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos pagal 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“ 

nustatytus reikalavimus. 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Išlaidos, kurios susijusios su vėlesnių ataskaitinių laikotarpių pajamų uždirbimu, 

sąnaudomis nepripažįstamos, o registruojamos kaip ateinančių laikotarpių sąnaudos.  

 

2.9. Sandoriai užsienio valiuta 

 

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai 

užsienio valiuta“. 

Sandorių užsienio valiuta kultūros centras neturi. 

 

2.10. Tarpusavio užskaita  

 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, finansinis turtas ir įsipareigojimai, taip pat pajamos ir 

sąnaudos parodomos atskirai. Tarpusavio užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus 

VSAFAS numato būtent tokias užskaitas . 

 

2.11. Segmentų apskaita 

 

Finansavimo sąnaudos apskaitomos pagal segmentus ir informacija pagal segmentus 

pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte pagal 25-ajame VSAFAS „Segmentų 

pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“ nustatytus reikalavimus. 

Segmentai išskiriami pagal kultūros centre atliekamas valstybės valdymo funkcijas.  

 

2.12. Apskaitos politikos keitimas ir klaidų taisymas 

 

Apskaitos politika keičiama, kai keičiasi VSAFAS, ar kiti buhalterinę apskaitą ir finansinių 

ataskaitų sudarymą reglamentuojantys teisės aktai. Apskaitos politikos keitimas ataskaitoje 

registruojamos ir finansinių ataskaitų rinkinyje parodomos retrospektyviai, išskyrus atvejus kai 



VSAFAS pakeitimuose nurodyta, kaip turi būti taikomas perspektyvinis būdas. Klaidos pastebėtos 

po finansinių ataskaitų sudarymo skirstomos į esmines ir neesmines. Neesminės klaidos taisomos 

tuo ataskaitiniu laikotarpiu kai jos pastebėtos koregavimą parodant toje pačioje finansinių ataskaitų 

eilutėje, kurioje buvo padaryta klaida. Esminės klaidos taisomos retrospektyviai, klaidų poveikį 

perviršiui ar deficitui parodant atskiroje Veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos 

keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“ 

 

III. FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO 

 PASTABOS 

 

I.Finansų būklės ataskaita 

 

P03 – Ilgalaikis nematerialusis turtas 

Nustatytos tokios nematerialiojo turto grupės ir jų naudingo tarnavimo laiko normatyvai: 

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija – 1 metai; 

2. Kitas nematerialus turtas – 2 metai. 

Ilgalaikio nematerialiojo turto vertė sumažėjo dėl turto nusidėvėjimo – per ataskaitinį laikotarpį 

priskaičiuotas nusidėvėjimas – 60,00 Eur. 

Ilgalaikio nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį nurodomas 

finansinių atskaitų rinkinio 13-16 pslp. 

P04 – Ilgalaikis materialusis turtas 

Nustatytos tokios materialiojo turto grupės ir jų naudingo tarnavimo laiko normatyvai: 

1. Pastatai – 70-90 metų; 

2. Infrastruktūros ir kiti statiniai – 20 metų; 

3. Mašinos ir įrenginiai – 5 metai; 

4. Baldai ir biuro įranga – 5-7 metai; 

5. Kitas ilgalaikis materialusis turtas – 5-15 metų.  

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį nurodomas 

finansinių atskaitų rinkinio 17-19 pslp. 

Įsigyta ilgalaikio turto – traktorius –žoliapjovė – 3130 Eur, šepetys-lapų rinktuvas – 549 Eur, lauko 

vaizdo stebėjimo sistema – 550 Eur. Ilgalaikio materialiojo turto vertė sumažėjo dėl turto 

nusidėvėjimo – per ataskaitinį laikotarpį priskaičiuotas nusidėvėjimas – 3951,82 Eur. Ilgalaikio 

materialiojo turto lentelėje atlikti pergrupavimai tarp įsigijimo savikainos ir nusidėvėjimo sumų. Šie 

pergrupavimai atlikti dėl neatitikimo su apskaitos duomenimis. 

P08 - Atsargos 

Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį nurodomas finansinių atakaitų rinkinio 24 

pslp. Atsargų balansinė vertė – 938,46 Eur.:  medžiagos ir žaliavos – 12,81 Eur.,  ūkinis inventorius 

ir trumpalaikis turtas (neatiduotas naudoti) – 925,65 Eur.. 

P09 – Išankstiniai apmokėjimai  

Informacija apie išankstinius apmokėjimus nurodoma finansinių atskaitų rinkinio 25 pslp. 

Ateinančių laikotarpių sąnaudos – 18,09 Eur. – internetinės svetainės talpinimas.  

 P10 – Per vienerius metus gautinos sumos 

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas nurodoma finansinių ataskaitų rinkinio 26 

pslp. 

Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto – 5855,86 Eur. Iš jų – 3432,98 Eur. – sukauptos atostoginių 

sumos (atostogų rezervas), 1871,13 Eur. – sukauptos finansavimo pajamos, 551,75 Eur.  – gautinos 

sumos už  pervestas pajamas (spec. lėšos),  

Kitos gautinos sumos  - 415,79 Eur VšĮ „Velžio komunalinis ūkis“ skola už elektrą. 

P11 - Pinigai ir pinigų ekvivalentai  

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikiama finansinių ataskaitų rinkinio 28 pslp. 



Pinigų likutį banke – 1630,83 Eur. sudaro 416,35 Eur. – 1,2 proc. parama iš VMI, 1214,48 Eur – 

spec. lėšų likutis, kurio nereikia įnešti į biudžetą, 

P12 – Finansavimo sumos 

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį 

laikotarpį pateikiama finansinių ataskaitų rinkinio 29-31 pslp. 

Iš savivaldybės biudžeto – 123017,81 Eur. – ilgalaikio turto vertė – 122074,07 Eur., įsigytų atsargų 

vertė – 925,65 Eur., ateinančių laikotarpių sąnaudos, išankstiniai apmokėjimai – 18,09 Eur. 

Iš kitų šaltinių – 416,35 Eur. -  pinigų likutis banke  (197,95 Eur. – atsargoms įsigyti,  218,40 Eur. – 

kitoms išlaidoms). 

Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą ir panaudotą paramą pateikiama finansinių ataskaitų 

rinkinio 32 pslp., 46 pslp. Gauta 2021 m. 93,76 Eur. 1,2 proc. paramos iš VMI. Paramos panaudota 

nebuvo. 

P15 - Ilgalaikiai atidėjiniai 

Informacija apie ilgalaikius atidėjinius pateikiama finansinių ataskaitų rinkinio 36-39 pslp. 

1848,48 Eur. užregistruotas atidėjinys darbuotojo išeitinei išmokai mokėti. Ilgalaikio atidėjinio 

balansinė vertė nebuvo diskontuota dėl įtakos įsipareigojimo vertei nereikšmingumo. 

P17 – Trumpalaikiai įsipareigojimai 

Informacija apie kai kurias mokėtinas sumas pateikiama finansinių ataskaitų rinkinio 40 pslp. 

Tiekėjams mokėtinos sumos – 2315,73 Eur.: 

Ryšių paslaugų įsigijimas  – 17,51 Eur.; 

Materialiojo turto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 81,09 Eur.; 

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos – 2188,32 Eur. (SB lėšos), 28,81 Eur (spec. lėšos); 

Sukauptos atostoginių sąnaudos – 3376,07 Eur.; 

Sukauptos soc.draudimo įmokų sąnaudos – 56,91 Eur.. 

P18 – Grynasis turtas 

Perviršis – 1750,23 Eur. Sudaro:  551,75 Eur. – iš savivaldybės biudžeto  gautinos sumos už 

pervestas  pajamas,  atsargų vertė – 12,81 Eur., pinigai banko sąskaitoje – 1214,48 Eur., 

įsiskolinimas tiekėjams - -28,81 Eur. 

Finansavimo pajamos: 

Iš valstybės biudžeto – 19600,04 Eur. 

Atsargų – 6169,22 Eur. 

Kitų išlaidų – 13430,82 Eur. 

Iš savivaldybių biudžetų – 162087,63 Eur.: 

Ilgalaikio turto nusidėvėjimo – 3887,44 Eur. 

Atsargų – 3715,21 Eur. 

Kitų išlaidų – 154484,98 Eur. 

Iš kitų finansavimo šaltinių –124,38 Eur: 

Ilgalaikio turto nusidėvėjimo – 124,38 Eur. 

P21 – Pagrindinės veiklos kitos pajamos 

Informacija apie kitas pajamas pateikiama finansinių ataskaitų rinkinio 41 pslp. 

Suteiktų paslaugų pajamos – 1229,00 Eur. 

P22 - Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 

Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikta finansinių ataskaitų 

rinkinio 43 pslp. 

Darbo užmokesčio sąnaudos – 122979,48 Eur. 

Socialinio draudimo sąnaudos – 2938,91m Eur. 

P23 – Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos – 44 pslp. 0,05 Eur. delspinigių sąnaudos – 

priskaičiuoti delspinigiai Sodrai. 

P02 – Pagrindinės veiklos pinigų srautai 

 



 

Informacija pateikiama finansinių ataskaitų rinkinio – 4-5 pslp. 

Kultūros centras  vykdo veiklą pagal segmentą, priklausantį poilsiui, kultūrai ir religijai, sveikatos 

apsaugai, švietimui. 

 

 

Direktorė                                                                                  Lina Narkevičienė 

 

Vyriausioji buhalterė                                                                Jolanta Rubienė                                                               

 


	PANEVĖŽIO RAJONO SMILGIŲ KULTŪROS CENTRAS
	2.1. Nematerialusis turtas
	2.2. Ilgalaikis materialusis turtas
	2.3. Atsargos
	2.4. Finansinis turtas
	2.5. Finansavimo sumos
	2.7. Finansiniai įsipareigojimai
	2.8. Pajamos
	2.9. Sąnaudos
	2.9. Sandoriai užsienio valiuta
	2.10. Tarpusavio užskaita
	2.11. Segmentų apskaita
	2.12. Apskaitos politikos keitimas ir klaidų taisymas


